

## **ALTK Holding ApS**

GI Strandvej 216  
3050 Humlebæk

CVR-nr. 32095348

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. juni 2023

---

Lars Kristensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

ALTK Holding ApS  
GI Strandvej 216  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32095348

**Direktion**

Anja Toftegaard Kristensen  
Lars Kristensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel med fast ejendom samt handel og produktion og hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -520.616 mod DKK 292.501 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.606.855.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-109.039</b>	<b>-91.702</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-29.745	-30.285
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-223.500	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-362.284</b>	<b>-121.987</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-280.836	-194.494
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-10.689	495.611
Finansielle indtægter	2	175.613	127.883
Finansielle omkostninger	3	-42.420	-14.512
<b>Resultat før skat</b>		<b>-520.616</b>	<b>292.501</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-520.616</b>	<b>292.501</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	153.140	162.400
Overført til overført resultat	-673.756	130.101
<b>Årets resultat</b>	<b>-520.616</b>	<b>292.501</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.436.352	3.453.784
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>3.436.352</u></b>	<b><u>3.453.784</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	304.310	192.416
Kapitalinteresser	7	158.265	110.578
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>462.575</u></b>	<b><u>302.994</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.898.927</u></b>	<b><u>3.756.778</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		521.700	745.200
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>521.700</u></b>	<b><u>745.200</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.591.200	1.623.674
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		11.667	0
Andre tilgodehavender		4.796.690	2.573.333
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.399.557</u></b>	<b><u>4.197.007</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>851.493</u></b>	<b><u>1.565.003</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.772.750</u></b>	<b><u>6.507.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.671.677</u></b>	<b><u>10.263.988</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		96.155	96.155
Overført resultat		9.357.560	9.972.933
Forslag til udbytte for regnskabsåret		153.140	162.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.606.855</u></b>	<b><u>10.231.488</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		1.500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.918	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.274	0
Anden gæld		510.630	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.064.822</u></b>	<b><u>32.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.064.822</u></b>	<b><u>32.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.671.677</u></b>	<b><u>10.263.988</u></b>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	96.155	9.842.832	0	9.938.987
Overført via resultatdisponeringen		130.101	162.400	292.501
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>96.155</b>	<b>9.972.933</b>	<b>162.400</b>	<b>10.231.488</b>
Udbetalt udbytte		0	-162.400	-162.400
Overført via resultatdisponeringen		-673.756	153.140	-520.616
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		58.383		58.383
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>96.155</b>	<b>9.357.560</b>	<b>153.140</b>	<b>9.606.855</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	29.745	30.285
<b>I alt</b>	<b><u>29.745</u></b>	<b><u>30.285</u></b>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.256	76.935
Andre finansielle indtægter	125.357	50.948
<b>I alt</b>	<b><u>175.613</u></b>	<b><u>127.883</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	42.420	14.512
<b>I alt</b>	<b><u>42.420</u></b>	<b><u>14.512</u></b>

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	3.542.785	3.542.785	3.530.785
Tilgang i året	12.313	12.313	12.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b><u>3.555.098</u></b>	<b><u>3.555.098</u></b>	<b><u>3.542.785</u></b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-89.001	-89.001	-58.716
Årets afskrivninger	-29.745	-29.745	-30.285
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-118.746</u></b>	<b><u>-118.746</u></b>	<b><u>-89.001</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b><u>3.436.352</u></b>	<b><u>3.436.352</u></b>	<b><u>3.453.784</u></b>



## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	6.435.853	116.661	6.552.514	6.242.521
Tilgang i året	310.000	58.383	368.383	310.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>6.745.853</b>	<b>175.044</b>	<b>6.920.897</b>	<b>6.552.521</b>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-6.243.437	-6.090	-6.249.527	-5.549.228
Negativ værdi modregnet i mellemregninger	82.730	0	82.730	28.584
Årets resultatandel	-280.836	-10.689	-291.525	-44.085
Egenkapitalreguleringer	0	0	0	345.202
Modtaget udbytte i året	0	0	0	-1.030.000
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-6.441.543</b>	<b>-16.779</b>	<b>-6.458.322</b>	<b>-6.249.527</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>304.310</b>	<b>158.265</b>	<b>462.575</b>	<b>302.994</b>

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		ALTK Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Gåsebæksvej 20 ApS, Humlebæk	100%	125.000	-82.730	-111.314	-82.730	-111.314
EDK Administration ApS, Humlebæk	100%	54.000	-198.106	304.310	-198.106	304.310
<b>I alt</b>					<b>-280.836</b>	<b>192.996</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	304.310
<b>I alt</b>	<b>304.310</b>

## Noter, fortsat

### 7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		ALTK Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Sletten Hus ApS, Humlebæk	50%	80.000	-17.720	206.518	-8.860	103.259
Windrose Partners ApS, Humlebæk	23,33%	500.000	-7.839	235.802	-1.829	55.013
<b>I alt</b>					<b>-10.689</b>	<b>158.272</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						158.265
<b>I alt</b>						<b>158.265</b>

### 8. Eventualaktiver

	2022	2021
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under- skud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	118.114	69.217

### 9. Eventualforpligtelser

ALTK Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Kristensen

Adm. direktør

Serienummer: *baac96b8-385c-4f32-99ca-d990c91563b0*

IP: *37.1.xxx.xxx*

2023-07-03 07:57:25 UTC



## Anja Toftegaard Kristensen

Direktør

Serienummer: *3a98f53b-352e-48a5-9dea-b35e604ac268*

IP: *37.1.xxx.xxx*

2023-07-03 08:06:30 UTC



## Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: *CVR:19263096-RID:36343999*

IP: *93.165.xxx.xxx*

2023-07-03 10:18:12 UTC



## Lars Kristensen

Dirigent

Serienummer: *baac96b8-385c-4f32-99ca-d990c91563b0*

IP: *37.1.xxx.xxx*

2023-07-03 17:44:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7N4TS-XWPPL-C7YT0-VGU73-XECWB-585GS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>